CAT: TX
Epifcopies potef? fatuere m ecclefi cortum mumerums ¢lerscs.
rurm fecundsem ipfTes faculrates, qHE VIvant in COMPAMNE 8 Contrd-
driferesad Imrmmp.-.‘ftm. Crsffos in commiuni viventes, potef¥ ab-
Sotuere ab excommuniscatiane incurfz, proprer njelfionem manuum
i focinam,
Gregorius ¢ VII,

Voniam b (ur aitferiptura) [ 1 & 7.7 Statuimus,

ut facultatibus ecclefiarum veftra rum proventibus
Gz expentis diligenterinfpedtis, cereum in eis valeatis po-
nere numerum clericorum, & ftaruere, ut bonaeorum
veniant in commune, in una domo veftantur, atqoe s
fubune te@o dormiant & quiefcant. §j qui verd con-
tradiftores extiterint, licisum vobis fit per ihl'pcniioncm
officii & beneficii, aurgravioti etiam poena, fi opus fue-
rit, ad-hang oblervantiam eos compellere,appellatione
non ebftante. Indulgemus etiam ne q i{'quun eo-
rum, quifimul vivane, pro manus « injeftione in fo.
cium 3 communione meruerit f lienus,reconciliandi
& poenitentiamimponendi po templenariam habea-
ris, nifi fored atrocitas facti Panam gravigrem expe-
et ik
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Decret. Greg.

Lib. 1IL

Tit. L 2o

[1 Prasii fiint finfies hominis ad malurs ab adelefeentia fiia,
freazes fenfuabate vergit car am enlpam, ita Vigore fpirities pra-
cedente, ¢ fubfequente diving gratia, aninisi nity deber ad vem-
amy &r remedia femperinguirere, quebus 1yraientes occafiones mor-
2is valear declinare.  Inde fiquidem eif, :}uéd intellsgentes mlta
ex: defellu proprio, mwltaca aliena malita in vefirs eccleff per-
ensffé, qua aut deliftium m ¢ aut occaffonem habent delinguends,
por ance Apoft fecdis, s ex diffrofftione Domini defirvimus » prous
‘datur ab eo, decrevimns obuandym, Crawe. tvobis epifispa
fiete, advefecandanociva in fubidstes veffvie, & inferenaa wiiloa f
tur Apaffolicis mseniendam, recolentes quod in veters foge pracepe
Dominsis dscens : 1gnts in altari femper ardebit,quem musriet fager-
doy, fisbjiciens mané ligna per frguelos dies, ]

CAF. X,

Ecclefiaftics juelsces dr delegari gratis judicare debent, nec exige-
re poffint decimaany, Vel etrain quotam litis, ensamyf hoc habeat
confiectinala,

Innocentius TIT, Pralatis & clevici

Lambardiz.
ym abomni & fpecie malipracipiat Apoftolus ab-
ftinere : [ 1 ¢&rinfra.] Sanéadaudientam apoftola-
tus noftri pervenit, quod cimex delegatione noitra cau-
fas (uftipitis pertraétandas , morc & fecularium fuper
decima litis, vel parte alia prodiverfa terrarum confuet-
dine prater expenfas viftnalium cum litigantibus, rece-
ptis pignoribus, pro falario convenitis. Nos atrenden-
tes, quod ad hoc vobisé aliis clericis fint ecclefiaftici re-
ditusdeputati, ut ex ipfis honefté vivere debeatis : [ 2
& infia. | 1deoque mandamus, quatenus ab hujufmodi
exactionibus decateroabilinentes ¢, vigorem judicia-
rium gratis ftudeatis litigantibus impaxtiri : non obftan-
tequod infraudem % quibusdam proponitur, quod id
exigarur nomine affeflorum : ciim nec juftum judiciom
judici vendereliceat, & venales fententiz ab ipfis etiam